
Słupsk, dnia 16.04.2025 r.

ODPOWIEDZI NA PYTANIA

w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego, którego wartość szacunkowa nie przekracza kwoty
określonej  w  przepisach  wydanych  na  podstawie  art.  3  ust.  1  pkt  1  ustawy,  realizowanym  w  trybie
podstawowym pn:  Budowa kompleksu sportowego Orlik 2024 w formule zaprojektuj i wybuduj oraz
wykonanie dokumentacji projektowej na zagospodarowanie terenu sportowego w Siemianicach.
Znak sprawy: ZP.271.14.2025

Gmina Redzikowo reprezentowana przez  Wójta  Gminy jako Zamawiający w niniejszym postępowaniu  
w oparciu o dyspozycje zawarte w art.  284  ustawy Prawo Zamówień Publicznych, odpowiada na pytania
zadane do Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ).

Pytanie nr 1:
Zgodnie z założeniami zawartymi w PFU należy zapewnić możliwość pracy prac systemu SSWIN przez 48
godzin po zaniku napięcia zasilania podstawowego - czy konieczne jest tak długie podtrzymanie systemu
alarmowego? Czy może wystarczą 24h?
Odpowiedź nr 1:
Zamawiający informuje, że należy zapewnić możliwości pracy systemu SSWIN przez 48 godzin.

Pytanie nr 2:
Czy konieczne jest dublowanie zabezpieczeń pomieszczeń w postaci kontaktronów oraz czujek PIR?
Odpowiedź nr 2:
Zamawiający potwierdza.

Pytanie nr 3:
Przy  wejściu/wejściach  głównym  oraz  przy  wejściu/wejściach  technicznych  należy  zaprojektować  i
zamontować manipulatory z wyświetlaczem LCD - prosimy o informacje, które to są wejścia - chodzi o
podanie dokładnej ilości wymaganych manipulatorów LCD.
Odpowiedź nr 3:
Zamawiający informuje, że wymaga 1 sztukę manipulatora z wyświetlaczem LCD i jest to miejsce przy
wejściu do pomieszczenia trenera 01.

Pytanie nr 4:
Zgodnie z założeniami zawartymi w PFU system SSWIN powinien umożliwiać przekazywanie informacji o
alarmie poprzez sieć telefonii komórkowej przy zastosowaniu odpowiedniej karty SIM oraz jednocześnie
konfiguracja centrali  powinna odbywać się za pomocą klawiatury lub komputera PC, powinna posiadać
możliwość zdalnej konfiguracji oraz obsługi klawiatur z czytnikiem kart - zatem czy ma sens dublowanie
systemów komunikacji? Karta SIM + złącze LAN do konfiguracji zdalnej, nadmieniamy, że tylko poprzez
złącze LAN centrale dają się konfigurować zdalnie.
Odpowiedź nr 4:
Zamawiający informuje, że system komunikacji ma się dublować.

Pytanie nr 5:
Zgodnie  z  założeniami  zawartymi  w  PFU  na  zewnątrz  budynku  należy  przewidzieć  kamery  sieciowe
pracujące w technologii IP, obserwujące przyległy teren, wszystkie wejścia i plac zabaw. Kamery należy
zaprojektować  i  zainstalować  w  taki  sposób,  aby  monitoringiem objęte  było  100  % terenu  kompleksu
sportowego i parkingów oraz 100% powierzchni zadaszonej komunikacji budynku sanitarno-szatniowego -
co  Zamawiający  rozumie  przez  pojęcie  100%  -  gdyż  taka  formuła  generuje  dużą  ilość  kamer  do
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zainstalowania aby wyeliminować martwy punkty znajdujące się pod kamerami - innymi słowy musi być po
przeciwnej stronie druga kamera aby uzupełnić wizję o martwy punkt.
Odpowiedź nr 5:
Zamawiający informuje, że kamery należy zaprojektować i zainstalować w taki sposób, aby monitoringiem
objęte  było  100%  terenu  kompleksu  sportowego  i  parkingów  oraz  100%  powierzchni  zadaszonej
komunikacji budynku sanitarno-szatniowego.

Pytanie nr 6:
System  telewizji  dozorowej  wyposażyć  w  zasilanie  gwarantowane  zapewniające  ciągłą  pracę  systemu
minimum 12 h po utracie zasilania podstawowego." - czy konieczne jest aż 12h podtrzymania zasilania
podstawowego?  Przy  dużej  ilości  kamer,  dwóch  switchach  PoE,  rejestrator  -  potrzeba  bardzo  dużego
stojącego UPS'a. Czy będzie na niego miejsce w pomieszczeniu?
Odpowiedź nr 6:
Zamawiający potwierdza, że system telewizji  dozorowej ma być wyposażony w zasilanie gwarantowane
zapewniające ciągłą pracę systemu minimum 12 h po utracie zasilania podstawowego. Miejsce na zasilacz
UPS będzie w pomieszczeniu trenera 01.

Pytanie nr 7:
"Rejestrator ma umożliwiać archiwizowanie danych na płytach DVD" - czy wystarczy jak komputer PC
służący do monitoringu będzie miał możliwość nagrywania danych na płytę DVD? Czy zamawiający widzi
rejestrator jako komputer PC wyposażony w napęd DVD-RW?
Odpowiedź nr 7:
Zamawiający informuje, że komputer PC wystarczy.

Wójt Gminy Redzikowo
     Barbara Dykier
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